

Den *Alfine* *stam.* 10. *Pist.* 3. *petalis vix emarginatis, foliis lingulatis*, som då blommade i Upsala, är jag rådd, at det antingen måtte vara en sådan ört, som jag förglömt, at antekna, eller som på äfvanmålte fått förändrat sig. Jag finner ej i min *Catalogue* någon dylik *Alfine*, ej eller i mina *annotationer*, at jag öfverfändt frö af någon *Alfine*, så framt det icke skett första gången; ty sedan har jag altid anteknat til minnes, hvad jag äfänd.

*CISTUS salicifolius* och *CISTUS guttatus* hafva här i Spanien om morgonen altid utflagna blommor. *Cistus salicifolius* växte i sol-backar öppna för morgon lölen och blommar braf; men nog hastigt til klockan 9 om jag mins rätt; har också smalare petala, än jag vet at någon annan *Cistus* har. Den andra åter nämligen *Cistus guttatus* blommar öfverflödigt tils klockan 11 eller middags-tiden.

*FILAGO pyramidata* lär utan tvifvel vara den jag hållit för *Gnaphalium* Fl. *Svec.* 677. eller *germanica floribus glomeratis axillaribus*; ty intet annat *dichotomum* har jag sett här. Skulle det blifva et särskilt *Genus*, så retablerar H. A. aldeles igen *VAILLANTS* *Filago*, hvars förmämte *character* han satt uti *Calycibus pentagonis pyramidatis*, som klart ses af *Fig. 6.* uti *Act. Paris.* 1719. p. 296. och då komma väl hans öfriga *Filagines* at höra därtil.

*MICROPUS erectus*, som växte up likt en *Filago*, är väl *Leontopodium* *Barr.* hvarpå jag i mit bref af den 2 Julii sistledne hade den äran at öfverticka full description. Jag ser med största fögnad, at jag då tog rätt på henne, i det jag också tilldömde henne *Micropodis* slägt. När hon blommar här i Spanien, äro hennes *Blom-hufvuden maxime lanata*.

*QUERIA* har jag gjort min sikt at söka både här och i *St. Fernando*, men hittils i år har det ej velat lyckas för mig. Jag skal dock göra ytterligare tilbud, at kunna skaffa H. A. henne; ty jag bekänner rent af, at jag ej sett henne blomma, men för dess stora likhet med *Minuartia* sp. 1. trodde jag henne hafva 3 *stamina*, som gör mig nu nog brydd, sedan jag fått höra, at *Minuartia* så enormt varierat i *Trågården*. På de tvänne seltare *Species* af *Minuartia*, har jag i lika måtto ej eller sett blommor och är jag lika öfvis, om ej H. A. sjelf säge henne blomma hos sig.